
 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:13:26 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    12  

 

 
 

Příspěvek do 30. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.09.2020  
 
Autobusové zastávky Kuřim, ul. Blanenská - Prefa - pořízení projektové 
dokumentace 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Autobusové zastávky Kuřim, ul. Blanenská - Prefa, pořízení 
projektové dokumentace“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2019-011 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 

 
Uvedená zakázka souvisí s přípravou projektové dokumentace na rekonstrukci mostu přes Kuřimku 
na ul. Blanenská - Prefa a plánovaným přemístěním stávajících zastávek BUS na ul. Blanenská 
z důvodu výstavby I/43 Mimoúrovňová křižovatka Kuřim - východ na silnici I/43 Brno - Svitavy. 
 
Společnost APC SILNICE, s. r. o., nám připravila několik variant umístění nových zastávek a zároveň 
zajistila konzultace se zástupcem Police ČR tak, aby bylo možné se rozhodnout, kterou variantu 
zadáme ke zpracování do stupně pro územní řízení a stavební povolení.  
 
Zakázka na vypracování projektové dokumentace zahrnuje zejména 
Projekt pro společné územní a stavební řízení   115.000 Kč 
Projekt pro provádění stavby     70.000 Kč 
V této fázi přípravy zadáme vypracování projektu pro společné územní a stavební řízení. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku na služby, jejímž předmětem je plnění týkající se 
duševního vlastnictví, navrhujeme uzavřít smluvní vtah na projekční práce s  kanceláří APC SILNICE, 
s. r. o., na odlišný postup dle Interní směrnice S5/2019/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. Nabízená cena za projekční práce je v místě a čase obvyklá. 
 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:13:26 2 

 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
v souladu se směrnicí S5/2019/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu odlišný postup 
při výběru dodavatele projektové dokumentace na akci „Autobusové zastávky Kuřim, ul. 
Blanenská - Prefa“ a schvaluje  uzavření smluvního vztahu se společností APC SILNICE, s .r. o., 
se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 60705981, za cenu 115.000  Kč 
bez DPH (tj. 139.150 Kč s DPH) ve věci vypracování projektové dokumentace. 
 
 
 
Termín plnění: 30.06.2021 
Zodpovídá: Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního 
 
s c h v a l u j e 
 
vyčlenění částky 140.000 Kč z ORG 1008 Studie a projekty na pořízení projektové dokumentace 
na akci „Autobusové zastávky Kuřim, ul. Blanenská - Prefa“. 
Termín plnění: 30.06.2021 
Zodpovídá: Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního 
 
  

 
 
 



APC SILNICE s.r.o. 
projekční a inženýrská společnost, Brno                                                                                             

 

                   NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ 

Název akce:  Kuřim – autobusová zastávka v ul. Blanenská (sil. II/386) 

 

Město Kuřim chce přesunout autobusové zastávky v ul. Blanenské. Uspořádání 

zastávek bylo vybráno na základě předložených variant. Z důvodu rozšíření stávající 

vozovky je třeba postavit opěrnou zeď, přeložit VO a trasu sdělovacího kabelu cetinu. 

Kalkulace je zpracována pro veškerý nutný, v této fázi odhadovaný  rozsah. 

V této fázi není zajišťován žádný další průzkum. Zaměření jsme obdrželi. 

Základní vodítko pro naši nabídku ceny za společnou dokumentaci pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení + dokumentaci pro výběr zhotovitele a provádění stavby 

je ceník Unika a nabídky od subdodavatelů.  Nabídka je za 6 souprav dokumentace.  

 

Odhadovaný stavební náklad:    

vozovka + chodník                                                    1.000.000,-Kč 

 

1) Podklady 

dendrologický průzkum a návrh výsadby  13.000,-Kč 

 

2) Projektové práce - komunikace 

návrh a projednání variant    5.000,-Kč 

 

Cena dle Uniky    

DÚSP 40%          35.560,-Kč 

DPS 28%      24.892,-Kč 

 

3) Projektové práce – opěrná zeď (nabídka subdodavatele) 

DÚSP      17.000,-Kč 

DPS      12.000,-Kč 

 

4) Projektové práce – úprava veřejné osvětlení (nabídka subdodavatele) 

DÚSP      11.000,-Kč 

DPS      12.000,-Kč 

 

5) Projektové práce – přeložka cetinu (nabídka subdodavatele) 

DÚSP      15.000,-Kč 

DPS      22.000,-Kč 

 

6) Inženýrská činnost 

projednání                                 20.000,-Kč 

 

Rekapitulace: 

DÚSP               116.560,-Kč 

DPS      70.892,-Kč 

 

Nabídková cena za PD DÚSP bez DPH          115.000,-Kč 

Nabídková cena za PD DPS bez DPH  70.000,-Kč 

 

 

září 2020     Vypracoval: Ing. Martin Rambousek 


	Zpráva
	A - cenová nabídka

